Press Release

【お問い合わせ先】

総合企画部 広報担当 TEL:0263-27-3312（田原）

営業統括部      TEL:0263-27-3855（丸山）
〒390-8708松本市渚 2丁目 9番 38号

URL https://www.naganobank.co.jp/

2021年 9月 6日

各 位

ユニクロアプリのキャッシュレス決済ツール「UNIQLO Pay」との

口座連携を開始しました

株式会社長野銀行（代表取締役頭取 西澤 仁志）は、2021 年 9 月 3 日（金）より、株式会社ユニクロ

が提供するユニクロアプリのキャッシュレス決済ツール「UNIQLO Pay（ユニクロペイ）」との口座連携を開

始しました。

 長野銀行に口座をお持ちのお客さまは、「UNIQLO Pay」にご登録いただくことで、国内のユニクロ店舗

およびジーユー店舗（一部店舗を除く）において、お買い物代金のお支払いにご利用いただけます

「UNIQLO Pay」の銀行口座でのお支払いは、ご指定の口座から直接代金のお引き落としができるた

め、クレジットカードのような使い過ぎのご不安や、都度残高をチャージする煩わしさがなく、便利にご利

用いただけます。なお、ご利用履歴をご確認いただけるよう、お支払いのたびに、メールおよびユニクロ

アプリのプッシュメッセージで通知が届きます。また、安全にも十分考慮しており、銀行口座の登録の際

には、IVR認証（※）等の採用によりご本人様確認を徹底しております。

※IVR 認証とは、当行にお届けいただいている電話番号へ自動音声の電話でワンタイムパスワードをお知ら

せし、当該パスワードの入力により認証を行う方式です。

当行は、今後とも、信頼され、親しまれ、相談に乗れる、存在感のある銀行をめざしてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。

以 上